
UCHWAŁA NR 95.VIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 197.XVII.2015 Rady Miasta Częstochowy
z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego obszar położony w Częstochowie,
w dzielnicach Stare Miasto i Zawodzie-Dąbie, pomiędzy ulicą Krakowską

i Aleją Wojska Polskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 197.XVII.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar 
położony w Częstochowie, w dzielnicach Stare Miasto i Zawodzie-Dąbie, pomiędzy ulicą Krakowską i Aleją 
Wojska Polskiego, zmienia się załącznik graficzny. 

§ 2. Załącznik graficzny do  uchwały Nr 197.XVII.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 listopada 2015 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
obszar położony w Częstochowie, w dzielnicach Stare Miasto i Zawodzie-Dąbie, pomiędzy ulicą Krakowską 
i Aleją Wojska Polskiego, określający granice obszaru objętego planem, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały, sporządzonym na mapie topograficznej w skali 1:5 000.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 90D01DC1-BBCF-4DD1-AA88-BCCBF5E396AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 95.VIII.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 14 marca 2019 r.

Id: 90D01DC1-BBCF-4DD1-AA88-BCCBF5E396AB. Podpisany Strona 1




